
  

АДМИНИСТРАЦИЯ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

                                                  

     От 20.12.2022 года                                                                         № 12/1 

О внесении изменений в постановление  

от 28.12.2021 года №12/11 «Об утверждении Плана 

финансово-хозяйственной деятельности                                             

Муниципального бюджетного учреждения  

«Возрождение» Антоновского сельского поселения  

 на 2022 год».  

 

 В соответствии с Распоряжением МБУ «Возрождения» Антоновского сельского 

поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 

20.12.2022г. № 24 «Об утверждении  плана-графика товаров закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения муниципальных нужд Муниципального бюджетного 

учреждения  Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального 

района Волгоградской области «Возрождение» на 2021 финансовый год и плановый 

период 2023 и 2024 год»,  постановлением администрации Антоновского сельского 

поселения от 05.06.2020 г. № 6/4 «Об утверждении Порядка составления и 

утверждения Плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных 

учреждений Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального 

района Волгоградской области», администрация Антоновского сельского поселения 

постановляет:  
 

1. Утвердить прилагаемый План финансово-хозяйственной деятельности 

Муниципального бюджетного учреждения «Возрождение» Антоновского 

сельского поселения, согласно приложению. 

2. Утвержденный план Финансово Хозяйственной Деятельности в течении 5 

рабочих дней разместить на официальном сайте( www.bus.gov.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и                                                                                 

подлежит размещению на официальном сайте Антоновского сельского 

поселения. 

4. Контроль, за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

  

 

 

 

И. О. главы Антоновского 

сельского поселения                                                                  М. И. Кондратюк 

http://www.bus.gov.ru/


  

 

 

 

 
 


		2022-12-21T08:10:01+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ




